[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов
 Р Е Ш Е Н И Е
от 25 августа 2022 года  № 86
О  включении  муниципального имущества
в состав казны муниципального  образования
«Город  Льгов» Курской области
               Руководствуясь  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Льговского  Городского  Совета   депутатов  от 22.12.2016  № 87 «Об  утверждении Положения о муниципальной  казне муниципального  образования «Город Льгов» Курской области», Решением Льговского Городского  Совета депутатов  от 25.07.2019 № 55 «Об  утверждении   Положения о  порядке   управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности   муниципального  образования «Город  Льгов» Курской области», Льговский  Городской Совет  депутатов  РЕШИЛ:
1. Включить  в состав  казны  муниципального  образования «Город  Льгов»
Курской  области муниципальное имущество (земельные участки), согласно Приложению.
2. Поручить Администрации города Льгова Курской области провести мероприятия, связанные  с  включением в состав казны муниципального  образования «Город  Льгов»  Курской области земельных участков, согласно Приложению.
3. Настоящее Решение вступает  в силу со дня  его  официального      опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с даты     государственной регистрации права объекта недвижимости (согласно     Приложению).
Председатель Льговского
Городского Совета депутатов                                                     Ю.П. Скобелев
Глава города Льгова
Курской области                                                                               А.С. Клемешов
Приложение к Решению
Льговского Городского Совета депутатов
от 25.08.2022 № 86
Перечень
          муниципального имущества (земельных участков),
включаемых в состав казны муниципального образования
"Город Льгов" Курской области
	№п/п
	Наименование

	Разрешенное использование
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Площадь
	Кадастровая стоимость

	Форма собственности
	Основания

	1
	Земельный участок
	Специальная деятельность
	Курская область, г.Льгов, ул. Л.Толстого
 (в районе трассы Льгов-Сужда)
	46:32:010104:3659
	9515
	23 692, 35
	Собственность
46:32:010104:3659-46/065/2022-3 от 29.07.2022
	п.3 ст.3.1 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса РФ" №137-ФЗ от 25.10.2001

	2
	Земельный участок
	Земельные участки (территории) общего пользования
	Курская обл., г.Льгов
(в районе трассы Льгов-Суджа)
	46:32:010104:3657
	9710
	2 080 658,8
	Собственность
46:32:010104:3657-46/065/2022-3 от 29.07.2022
	п.3 ст.3.1 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса РФ" №137-ФЗ от 25.10.2001

	3
	Земельный участок
	Специальная деятельность
	Курская область, г.Льгов, ул. Л.Толстого
(в районе трассы Льгов-Сужда)
	46:32:010104:3425
	25000
	24 250
	Собственность
46:32:010104:3425-46/065/2022-3 от 29.07.2022
	п.3 ст.3.1 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса РФ" №137-ФЗ от 25.10.2001

	4
	Земельный участок
	Земельные участки (территории) общего пользования
	Курская область, г.Льгов, ул. Л.Толстого
 (в районе трассы Льгов-Сужда)
	46:32:010104:3658
	395
	84 640,6
	Собственность
46:32:010104:3658-46/065/2022-3 от 29.07.2022
	п.3 ст.3.1 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса РФ" №137-ФЗ от 25.10.2001